
DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/01/2018 x x x 46496 2 01/02/2018 x 46605 4 01/03/2018 N x 46774 1
02/01/2018 x 46496 0 02/02/2018 x x 46612 7 02/03/2018 N x x 46775 1
03/01/2018 x x 46498 2 03/02/2018 x 46616 4 03/03/2018 x x 46780 5
04/01/2018 x 46498 0 04/02/2018 x x 46627 11 04/03/2018 x x 46788 8
05/01/2018 x 46499 1 05/02/2018 x 46628 1 05/03/2018 x x 46797 9
06/01/2018 x x 46507 8 06/02/2018 x x 46636 8 06/03/2018 x x 46799 2
07/01/2018 x 46507 0 07/02/2018 x 46637 1 07/03/2018 x 46806 7
08/01/2018 x x 46509 2 08/02/2018 x 46638 1 08/03/2018 x x 46821 15
09/01/2018 x 46510 1 09/02/2018 x x 46641 3 09/03/2018 x x 46832 11
10/01/2018 x 46511 1 10/02/2018 x 46641 0 10/03/2018 x x 46835 3
11/01/2018 x 46518 7 11/02/2018 x 46641 0 11/03/2018 x x 46837 2
12/01/2018 x 46524 6 12/02/2018 x 46648 7 12/03/2018 x x 46841 4
13/01/2018 x 46535 11 13/02/2018 x x 46661 13 13/03/2018 x 46842 1
14/01/2018 x 46542 7 14/02/2018 x x 46665 4 14/03/2018 x 46857 15
15/01/2018 x x 46545 3 15/02/2018 x 46666 1 15/03/2018 x 46858 1
16/01/2018 x 46546 1 16/02/2018 x 46668 2 16/03/2018 x 46866 8
17/01/2018 x 46551 5 17/02/2018 x 46669 1 17/03/2018 x 46867 1
18/01/2018 x x 46555 4 18/02/2018 x 46670 1 18/03/2018 x 46869 2
19/01/2018 x 46556 1 19/02/2018 x 46678 8 19/03/2018 x x 46872 3
20/01/2018 x 46556 0 20/02/2018 x x 46688 10 20/03/2018 x x 46884 12
21/01/2018 x 46556 0 21/02/2018 x x 46698 10 21/03/2018 x 46901 17
22/01/2018 x 46557 1 22/02/2018 x x 46701 3 22/03/2018 x x x 46915 14
23/01/2018 x x 46563 6 23/02/2018 x x 46708 7 23/03/2018 x 46923 8
24/01/2018 x 46574 11 24/02/2018 x 46722 14 24/03/2018 x 46939 16
25/01/2018 x x 46581 7 25/02/2018 x x 46735 13 25/03/2018 x 46947 8
26/01/2018 x 46582 1 26/02/2018 x 46751 16 26/03/2018 x x 46952 5
27/01/2018 x x 46585 3 27/02/2018 x x 46765 14 27/03/2018 x x 46956 4
28/01/2018 x x 46593 8 28/02/2018 x x x 46773 8 28/03/2018 x 46956 0
29/01/2018 x 46594 1 29/03/2018 x x 46967 11
30/01/2018 x 46595 1 30/03/2018 x 46968 1
31/01/2018 x x 46601 6 31/03/2018 x x 46979 11

Production MENSUELLE : 107 Production MENSUELLE : 168 Production MENSUELLE : 205

107 275 480

134 274 287

-27 -106 -82Différence

Production 2017

Totalisation ANNEE :

Production 2017

Différence Différence

TOTAL MOIS DE JANVIER 2018 TOTAL MOIS DE FEVRIER 2018

Totalisation ANNEE :

TOTAL MOIS DE MARS 2018

Totalisation ANNEE :

Production 2016

Tableaux de production centrale photovoltaïque :  Année 2018



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/04/2018 x x 46985 6 01/05/2018 x x 47337 12 01/06/2018 x x 47640 10

02/04/2018 x 46992 7 02/05/2018 x 47346 9 02/06/2018 x 47656 16

03/04/2018 x x 47002 10 03/05/2018 x x 47350 4 03/06/2018 x x 47668 12

04/04/2018 x x 47005 4 04/05/2018 x x 47364 14 04/06/2018 x x 47680 12

05/04/2018 x 47010 9 05/05/2018 x x 47375 11 05/06/2018 x x 47692 12

06/04/2018 x 47026 16 06/05/2018 x x 47385 10 06/06/2018 x 47700 8

07/04/2018 x x 47041 15 07/05/2018 x 47400 15 07/06/2018 x 47710 10

08/04/2018 x x 47042 1 08/05/2018 x x x 47402 2 08/06/2018 x 47720 10

09/04/2018 x x 47052 10 09/05/2018 x x 47410 8 09/06/2018 x x 47732 12

10/04/2018 x x 47062 10 10/05/2018 x 47411 1 10/06/2018 x x 47741 9

11/04/2018 x 47080 18 11/05/2018 x 47427 16 11/06/2018 x x 47752 11

12/04/2018 x x 47093 13 12/05/2018 x x 47437 10 12/06/2018 x 47760 8

13/04/2018 x x 47105 12 13/05/2018 x 47438 1 13/06/2018 x x 47768 8

14/04/2018 x 47115 10 14/05/2018 x x 47442 4 14/06/2018 x 47784 16

15/04/2018 x 47123 8 15/05/2018 x 47443 1 15/06/2018 x 47800 16

16/04/2018 x 47139 16 16/05/2018 x x 47445 2 16/06/2018 x 47816 16

17/04/2018 x 47156 17 17/05/2018 x 47461 16 17/06/2018 x x 47828 12

18/04/2018 x 47173 17 18/05/2018 x 47477 16 18/06/2018 x 47844 16

19/04/2018 x 47190 17 19/05/2018 x 47493 16 19/06/2018 x 47860 16

20/04/2018 x 47207 17 20/05/2018 x 47509 16 20/06/2018 x 47876 16

21/04/2018 x 47223 16 21/05/2018 x x 47519 10 21/06/2018 x 47890 14

22/04/2018 x 47240 17 22/05/2018 x x 47529 10 22/06/2018 x 47906 16

23/04/2018 x 47250 10 23/05/2018 x x 47535 6 23/06/2018 x 47922 16

24/04/2018 x 47266 16 24/05/2018 x 47551 16 24/06/2018 x 47938 16

25/04/2018 x 47276 10 25/05/2018 x 47567 16 25/06/2018 x 47954 16

26/04/2018 x x 47284 8 26/05/2018 x x 47578 11 26/06/2018 x 47970 16

27/04/2018 x 47300 16 27/05/2018 x 47586 8 27/06/2018 x 47986 16

28/04/2018 x 47315 15 28/05/2018 x x 47598 12 28/06/2018 x 48002 16

29/04/2018 x 47320 5 29/05/2018 x x 47610 12 29/06/2018 x x 48014 12

30/04/2018 x x 47325 5 30/05/2018 x x 47620 10 30/06/2018 x 48030 16

31/05/2018 x 47630 10

Production MENSUELLE : 351 Production MENSUELLE : 305 Production MENSUELLE : 400

507 812 1212

404 383 417

-53 -78 -17Différence Différence Différence

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2017 Production 2017 Production 2017

TOTAL MOIS DE AVRIL 2018 TOTAL MOIS DE MAI 2018 TOTAL MOIS DE JUIN 2018



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/07/2018 x 48046 16 01/08/2018 x 48524 16 01/09/2018 0

02/07/2018 x 48062 16 02/08/2018 x 48540 16 02/09/2018 0

03/07/2018 x 48078 16 03/08/2018 x 48556 16 03/09/2018 0

04/07/2018 x 48094 16 04/08/2018 x x 48570 14 04/09/2018 0

05/07/2018 x 48106 12 05/08/2018 x 48586 16 05/09/2018 0

06/07/2018 x x 48118 12 06/08/2018 x x 48598 12 06/09/2018 0

07/07/2018 x 48135 17 07/08/2018 x 48616 18 07/09/2018 0

08/07/2018 x 48151 16 08/08/2018 x x 48628 12 08/09/2018 0

09/07/2018 x 48168 17 09/08/2018 x x 48634 6 09/09/2018 0

10/07/2018 x 48184 16 10/08/2018 x x 48647 13 10/09/2018 0

11/07/2018 x 48200 16 11/08/2018 x 48663 16 11/09/2018 0

12/07/2018 x 48216 16 12/08/2018 x 48679 16 12/09/2018 0

13/07/2018 x 48232 16 13/08/2018 x x 48688 9 13/09/2018 0

14/07/2018 x x 48242 10 14/08/2018 x 48695 7 14/09/2018 0

15/07/2018 x 48259 17 15/08/2018 x 48711 16 15/09/2018 0

16/07/2018 x 48275 16 16/08/2018 x 48727 16 16/09/2018 0

17/07/2018 x 48291 16 17/08/2018 x 48732 5 17/09/2018 0

18/07/2018 x 48308 17 18/08/2018 x 48748 16 18/09/2018 0

19/07/2018 x 48324 16 19/08/2018 x 48764 16 19/09/2018 0

20/07/2018 x x 48338 14 20/08/2018 x 48780 16 20/09/2018 0

21/07/2018 x x 48352 14 21/08/2018 -48780 21/09/2018 0

22/07/2018 x 48368 16 22/08/2018 0 22/09/2018 0

23/07/2018 x 48385 17 23/08/2018 0 23/09/2018 0

24/07/2018 x 48401 16 24/08/2018 0 24/09/2018 0

25/07/2018 x x 48412 11 25/08/2018 0 25/09/2018 0

26/07/2018 x 48428 16 26/08/2018 0 26/09/2018 0

27/07/2018 x 48444 16 27/08/2018 0 27/09/2018 0

28/07/2018 x 48460 16 28/08/2018 0 28/09/2018 0

29/07/2018 x 48476 16 29/08/2018 0 29/09/2018 0

30/07/2018 x 48492 16 30/08/2018 0 30/09/2018 0

31/07/2018 x 48508 16 31/08/2018 0

Production MENSUELLE : 478 Production MENSUELLE : -48508 Production MENSUELLE : 0

1690 -46818 -46818

370 352 352

108 -48860 -352

TOTAL MOIS DE JUILLET 2018 TOTAL MOIS DE AOUT 2018 TOTAL MOIS DE SEPTEMBRE 2018

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2017 Production 2017 Production 2017

Différence Différence Différence



DATES
INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION DATES

INDICATION 

COMPTEUR
PRODUCTION

01/10/2018 0 01/11/2018 0 01/12/2018 0

02/10/2018 0 02/11/2018 0 02/12/2018 0

03/10/2018 0 03/11/2018 0 03/12/2018 0

04/10/2018 0 04/11/2018 0 04/12/2018 0

05/10/2018 0 05/11/2018 0 05/12/2018 0

06/10/2018 0 06/11/2018 0 06/12/2018 0

07/10/2018 0 07/11/2018 0 07/12/2018 0

08/10/2018 0 08/11/2018 0 08/12/2018 0

09/10/2018 0 09/11/2018 0 09/12/2018 0

10/10/2018 0 10/11/2018 0 10/12/2018 0

11/10/2018 0 11/11/2018 0 11/12/2018 0

12/10/2018 0 12/11/2018 0 12/12/2018 0

13/10/2018 0 13/11/2018 0 13/12/2018 0

14/10/2018 0 14/11/2018 0 14/12/2018 0

15/10/2018 0 15/11/2018 0 15/12/2018 0

16/10/2018 0 16/11/2018 0 16/12/2018 0

17/10/2018 0 17/11/2018 0 17/12/2018 0

18/10/2018 0 18/11/2018 0 18/12/2018 0

19/10/2018 0 19/11/2018 0 19/12/2018 0

20/10/2018 0 20/11/2018 0 20/12/2018 0

21/10/2018 0 21/11/2018 0 21/12/2018 0

22/10/2018 0 22/11/2018 0 22/12/2018 0

23/10/2018 0 23/11/2018 0 23/12/2018 0

24/10/2018 0 24/11/2018 0 24/12/2018 0

25/10/2018 0 25/11/2018 0 25/12/2018 0

26/10/2018 0 26/11/2018 0 26/12/2018 0

27/10/2018 0 27/11/2018 0 27/12/2018 0

28/10/2018 0 28/11/2018 0 28/12/2018 0

29/10/2018 0 29/11/2018 0 29/12/2018 0

30/10/2018 0 30/11/2018 0 30/12/2018 0

31/10/2018 0 31/12/2018 0

Production MENSUELLE : 0 Production MENSUELLE : 0 Production MENSUELLE : 0

-46818 -46818 -46818

222 165 183

-222 -165 -183

Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE : Totalisation ANNEE :

Production 2017 Production 2017 Production 2017

Différence Différence Différence

TOTAL MOIS DE OCTOBRE 2018 TOTAL MOIS DE NOVEMBRE 2018 TOTAL MOIS DE DECEMBRE 2018


